
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

LUNDI 17 NOVEMBRE 2025
Départ prévu à 

12H 55COURSE 1 PRIX DE PAIMPOL - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 11 – 12 – 10 – 4 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 13 – 9 – 12 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KWALITA SUPREME 
KIVAOA DU PERCHE 
KYRA D'ESSARTS 
KETY DU GOUTIER 
KAHIRA DES MARES 
KANELLE STAR 
KAZA ROCK 
KATIA DE MUZE 
KASSIOPEIA 
KARLA DE BANVILLE 
KILLARNEY 
KAROLENE D'ETANG 
KALINDA DU PARC 
KLASSIKA DIDALO 
KOH SAMUI 
KACEY BELL 

DERIEUX R. 
LAMY R. 
LAGADEUC F. 
DUVALDESTIN C. 
NIVARD F. 
IZZO M. 
DUBOIS J. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BARRIER A. 
ABRIVARD J. E. 
MOTTIER M. 
BONNE D. 
DESMOTTES A. 
ANDRE A. 
BAZIRE N. 
ABRIVARD A. 

DERIEUX R. 
SEGUIN V. 
LAGADEUC R. 
DUVALDESTIN TH. 
JOUVE G. 
IZZO M. 
PRUDHON E. 
ROUSSELLE S. 
CHAMPENOIS K. 
ABRIVARD M. 
DESMET Y. 
BIGEON CH. 
DESMOTTES A. 
LECROQ D. 
BAZIRE N. 
BOURGOIN B. 

1a 4a 1a (24) 3a 0a  
2a 4a 5a 2a Da  
1a 6a 8a 0a 2a  
0a 0a Da 0a 3a  
9a 7a 3a Da 1a  
6a 2a Da Da 4a  
7a Da 5a 2a 7a  
Da 9a 8a 4a 0a  
5a 7a 1a 6a 1a  
0a 8a 9a 1a 3a  
5a Da Da 1a 7a  
2a 0a 0a 2a 6a 0a  
0a 0a 4a 1a (24) 5a  
1a 3a 2a Da 3a  
0a 7a 9a Da 0a  
0a 2a 7m 0a 3a  

76 620 € 
76 935 € 
77 415 € 
79 770 € 
82 390 € 
82 475 € 
83 460 € 
84 122 € 
84 310 € 
85 585 € 
85 990 € 
86 095 € 
86 640 € 
87 915 € 
88 060 € 
88 250 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
13H 30COURSE 2 PRIX DE MONTARGIS - 13 Concurrents - Monté - 2 175 M - 40 000 Euros

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

MILLESIMA 
MAJUSCULE 
MARIEVA DE LOU 
MELBA DES VAUX 
MAMZELL L'AVENTURE 
MY WAY LEAGABIN 
MOLLY MADRIK 
MONALYSA DU ROEN 
MATTINA DE BARB 
MY AMERICA 
MUNHOA VEDAQUAISE 
MISS DISCO 
MODE DU VALLON 

MOTTIER M. 
LELIEVRE Meh. 
LAMY A. 
SAUSSAYE V. 
FRECELLE CL. 
ROGER Cl. 
MARTY R. 
HARDY Noé. 
ABRIVARD A. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GENDROT A. 
CHAMPENOIS Mat. 

MOTTIER M. 
CHASSAGNE C. 
LEVESQUE T. 
BUISSON A. 
PELLEROT P. 
CHARBONNEL L. 
BAUDOUIN J.M. 
HARDY S. 
ABRIVARD L.CL. 
RAFFEGEAU J.P. 
ALLAIRE PH. 
SASSIER M. 
RIPOLL RIGO A. 

Dm 1m 1m 
4m 5m Dm 5m Dm  
5m 2m 9a Da 4a  
3m 1m 2m 4a Da  
Da 1m 3m 1a 3a  
6a 6m 5m 6a 7a  
0m 1m 8a 8a 2a  
3m 3m 1m 5m 7m  
2m Dm 5a 1m Da 
0a 5m 8a Dm 1m  
Dm Dm 1m Dm 2m  
2a 4a 3a 1a 5a  
Da Da 0a 9a 2a  

20 250 € 
20 445 € 
21 275 € 
22 045 € 
22 545 € 
26 525 € 
26 585 € 
27 595 € 
28 975 € 
29 490 € 
30 700 € 
32 090 € 
33 425 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
14H 05COURSE 3 PRIX DE LECELLES - 15 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 37 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 10 – 5 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 4 – 10 – 1 – 5

FAVORIS : 6 – 10 – 12 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 11 – 7 – 10

FAVORIS : 8 – 4 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 6 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15

JETPACK 
JAGUAR DE KARA 
JARDYLAND 
JASMIN DU NORD 
JOYEUX MESLOIS 
JACKPOT JOMUNA 
JUPITER MADRIK 
JUST DU CHATELET 
JACKSON BOY 
JADORE D'ISQUES 
JASMIN PHIL 
JERZINO VICI 
JOKER DU PONT 
JUDICIOUS DAYDREAM 
JAURIAS 

VELANY A. 
MENDIBOURE M. 
MEREL N. 
GOETZ Mar. 
DUPONT Emi. 
DESPREZ Gui. 
THURMES T. 
RAFFIN TH. 
BOURGOIN-TIMBERT A. 
THIEFAINE D. 
GUENET L. 
JANNIER A. 
LE DOUARAN Y. 
VALLETTE E. 
DELAUNAY ET. 

MARY C.A. 
Ent. ALLARD S.E. 
BIGEON CH. 
VANDEMOORTELE K. 
DUPONT S.G. 
TAMSIN P. 
PARTAIX T. 
RANDON A. 
DREUX Y. 
KOUBICHE J. 
TERRY F. 
LEDOUX F. 
CABARET Y. 
VALLETTE J.F. 
SASSIER M. 

9a 6a 9a 3a 4a 6a  
1m 6m Da 5a Da  
8a 0a 0a 5a 3a  
5a 4a 5a 1a 1a 6a  
3m 0a 9a 6a 6a  
8a 2a 1a 5a 4a  
Da 7a 2a 7a Da  
3a 1a 4a 2a 7a 2a  
1a 2a Da Da 8a  
1a 4a 4a 6a Da 1a  
3a Da 5a 7a 8a 6a  
Da 8a 0a 6a 0a 3a  
8a 0a 1a 8a Da Da  
7a 6a 4a Da 5a 9a  
2a 4a 9a 5a 3a  

117 419 € 
114 355 € 
109 000 € 
111 150 € 
110 820 € 
108 715 € 
105 790 € 
116 160 € 
105 700 € 

99 445 € 
105 650 € 

88 915 € 
75 455 € 
53 985 € 

105 680 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
14H 40COURSE 4 PRIX DE MIRAMONT DE GUYENNE - 12 Concurrents - Monté - 2 700 M - 35 000 Euros

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

LIVIA DES LANDES 
LEXA DE LA CROIX 
LA CHENEVIERE 
LORENCE CLOSJASMIN 
LEA DE FROULAY 
LUPINE DIESCHOOT 
LOUMA DE MALOU 
LILIEME FOR CLARA 
LOLA DU CLOS 
LUXUEUSE DANICA 
LUMIERE DAIRPET 
LYRIC 

HARDY Noé. 
CHAMPENOIS Mat. 
MOTTIER M. 
PERRON N. 
ABRIVARD A. 
COLLETTE A. 
VERVA Pie. Y. 
LAGADEUC F. 
MARTIN G. 
BERTIN Lil. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BARRIER A. 

HARDY S. 
BONNE D. 
DESAUNETTE P.L. 
BINET N. 
DESMOTTES A. 
DISP. ART. 27§ VIII 
HAREL F. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
DESMOTTES A. 
GRIMAULT A.P. 
DELLIAUX J.R. 
MONTHULE P. 

Da 0a 4m Dm Dm  
7m Dm 5m 5m Da  
Dm Da Dm Dm 3m  
Dm 3m 6m 2m 1m  
9m Dm Dm (24) Dm   
0a 9a (24) Dm 2m 1m  
4m 1m 6m 1m 5m  
8m 4m 7m 4m Dm  
5m 3a 2a 3m 2m  
4m 6m 0m 1m 3m  
3m Da Da (24) 1m 5a  
1m Dm 0a 6m 3m  

22 415 € 
26 000 € 
31 860 € 
32 365 € 
37 990 € 
40 735 € 
41 165 € 
41 610 € 
41 725 € 
42 155 € 
42 215 € 
44 225 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
15H 15COURSE 5 PRIX DE MONTIGNAC-CHARENTE - 12 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 90 000 Euros

FAVORIS : 7 – 6 – 12 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 11 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

JEWELCANDLE FAC 
JINGLE DU PONT 
WORKING CLASS HERO 
FELIX DU BOURG 
TOTO BAROSSO 
DIAMOND TRUPPO 
JANGO VICI 
HARMONISTA 
GOAL STAR 
IBISCUS MAN 
HARMONY DU RABUTIN 
HUBBLE DU VIVIER 

BONNE D. 
OUVRIE T. 
MOTTIER M. 
LEGROS M. 
OUVRIE F. 
DUVALDESTIN C. 
PLOQUIN Pau. PH. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
LARUE R. CH. 
BEKAERT D. 
BAZIRE N. 

BONNE D. 
BAZIRE N. 
WESTHOLM J. 
MARIE B. 
UNTERSTEINER J. 
DUVALDESTIN TH. 
RIPOLL RIGO A. 
NIVARD F. 
LOCQUENEUX D. 
LARUE R.C. 
HUGUET G.R. 
BAZIRE N. 

Da 9a 0a 0a 3m  
0a 9a 1a 2a 0a  
4a 0a 6a 2a 5a  
6a 0a 8a 7a 0a  
3a 5a 9a Da 2a  
4a 4a 1a 1a 1a  
1a 1a 7a Da 7a  
2a 6a 5a 8a 7a  
5a Da Da Da 4a  
6a Da 1a 2a 9a  
6a 1a 3a 2a 1a  
9a 6m 4a 2m 7a  

350 600 € 
364 430 € 
399 745 € 
400 450 € 
400 597 € 
431 220 € 
434 720 € 
437 130 € 
444 020 € 
445 990 € 
446 800 € 
447 400 € 

F6 
H6 
M6 
M10 
H8 
M6 
M6 
F8 
H9 
H7 
F8 
H8 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
15H 50COURSE 6 PRIX DE SERIGNAN - 13 Concurrents - Monté - 2 700 M - 46 000 Euros

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

KRACOTTE GIRL 
KROKEUSE DE DIAM'S 
KARINE DU DOLLAR 
KAVIVE 
KENENISA SKILL 
KIROLETA 
KOMEDIE SOMOLLI 
KEJAIME DE HOUELLE 
KLARISSE 
KALISTA JIEL 
KERIDA DE VIVOIN 
KALINE DE FAEL 
KELLY D'ESSARTS 

BONNE D. 
GENDROT A. 
JUBLOT L. 
SAUSSAYE V. 
PLOQUIN Pau. PH. 
JOLY R. 
ANDRE A. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD A. 
LELIEVRE Meh. 
MARTIN G. 
MOTTIER M. 
LAGADEUC F. 

DREUX Y. 
DISP. ART. 27§ VIII 
JUBLOT L. 
LEDOYEN A. 
CUILLER C. 
JOLY R. 
LINDREC F. 
DISP. ART. 27§ VIII 
ABRIVARD L.CL. 
DERSOIR J.L. 
RAFFEGEAU TH. 
DUVALDESTIN TH. 
LAGADEUC R. 

Da Dm 3m 6m 6m  
Dm 3m Dm 3m 7m  
2m 3m 0a 5m Dm  
2m 4m Dm Dm 8m  
3m 2m 5m Da 4m  
6m 2m 0m 7m 4m  
0a 6m 2m 8m 1m  
Da Da 1a 5a 2a  
1m Dm 2m 1m 0a  
8m 3m Dm 1m 7a  
0a 7m 0a 8m 0a 1m  
2a 2a 3a 5a 5a  
7m 6m 4m 3m 1m  

22 345 € 
49 545 € 
57 785 € 
63 125 € 
70 565 € 
71 135 € 
72 270 € 
78 015 € 
78 250 € 
81 690 € 
82 130 € 
88 095 € 
88 530 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 9 – 12 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 5 – 12 – 7

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
16H 25COURSE 7 PRIX DE CASSAIGNE - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

MAJOR GEDE 
MIRAGE QUICK 
MOJI DE VANDEL 
MAGIC CASH QUICK 
MARCUS BERRY 
MAITRE DU CHENE 
MIMOSA DE LARRE 
MY LOVE JULMA 
MILORD DARLING 
MUST DREAM 
MANGO PAULO 
MONTGENEVE 
MILORD DU CHATAULT 

PILLON A. 
DERIEUX R. 
BELLOCHE P. 
MOTTIER M. 
BAZIRE N. 
DROMIGNY T. 
BEKAERT D. 
GELORMINI G. 
WAJERSTEN Dan. 
DUVALDESTIN C. 
ANDRE A. 
DE JESUS Est. 
PLOQUIN Pau. PH. 

PILLON A. 
DERIEUX R. 
BELLOCHE P. 
MOTTIER M. 
BAZIRE N. 
LE MER J. 
ROGER S. 
Ent. THOREL S.G. 
WAJERSTEN D. 
DUVALDESTIN TH. 
LECROQ D. 
GUILLOT B. 
LOCQUENEUX D. 

5a 3a Dm 
1a Da 
Da 9a 7a 1a Da  
1a 4a 
Da Da 9a 0a 1a  
1a 2a 
2a 2a 6a Da 4a  
3a 1a 3a 
3a 1a 0a 1a 3a 
6a 1a 1a 
7a 7a 8a 6a 0a 6a  
Da 1a 4m 2m Da  
3a 6a 2a Da 2a 

2 660 € 
6 750 € 
7 130 € 
7 870 € 
9 000 € 

10 250 € 
10 265 € 
11 270 € 
11 305 € 
12 315 € 
12 520 € 
12 715 € 
12 770 € 

H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
H3 
H3 
H3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 9 – 8 – 13 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 10 – 6

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
17H 00COURSE 8 PRIX DE DUNKERQUE - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 11 – 9 – 4 – 7 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 10 – 6 – 7 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LOIC BARON 
LE GENTLEMAN 
LABEL DE LARRE 
LEZZO FIGHTER 
LAGO DE PERVENCHE 
LAMONT DU DOUET 
LIQUIDATEUR 
LOVEBIRD 
LE METEQUE 
LEADER D'AIMTE 
LOUSTIC DE SALOMAX 
LIVANTO KALOUMA 
LOCHAN 
LEWIS RIVER 
LAGNU MAG 
LE CASHMAKER 

ANDRE A. 
DUBOIS E. 
COLLETTE A. 
DUVALDESTIN C. 
DUVEAU Max. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
PILLON A. 
NIVARD F. 
BAUDOUIN L. 
DERIEUX R. 
CHAMPENOIS Mat. 
BONNE D. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 

TERRY F. 
DUBOIS E. 
ROGER S. 
DUVALDESTIN TH. 
ABRIVARD L.CL. 
BRIDAULT N. 
ABRIVARD L.CL. 
DUBOIS J.P. 
PILLON A. 
MARY C.A. 
BAUDOUIN J.M. 
DERIEUX R. 
VARIN M. 
GUARATO S. 
BOURGOIN B. 
GUARATO S. 

0a 6a 0a Da 4a  
Da 2a 1a 1a 6a  
0a Da Dm 8a Dm  
6a 8a 1a 1a Da  
2a 7a 1a 9a 1a  
Da 2a Dm 6a 7a  
Da 3a 1a 1a Da  
6a Da 3a 4a 2a  
0a 1a 1a 2a 8a 3a  
2a Da Da (24) 3a 3a  
1a 0a 2a 2a Da Da  
4a 1a 1m 6a 3a  
Da Dm Dm 3m Da  
8a 5a 8a 7a Da  
5a 4a 6a 6a 5a  
2a Da 3a 3a 0a  

70 120 € 
71 235 € 
71 450 € 
72 600 € 
73 760 € 
74 930 € 
83 110 € 
83 320 € 
84 805 € 
87 780 € 
88 565 € 
89 775 € 
90 625 € 
95 650 € 
97 420 € 
97 760 € 

M4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
M4 
M4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


